平成 27 年４月 30 日
  各  位

会 社 名   株 式 会 社  ワ コ ム
代表者名    代表取締役社長兼 CEO  山田 正彦

(コード番号：6727 東証第一部)
問合せ先   取締役兼 CFO        長谷川 渉

       (TEL    0120 -056- 665)

  監査等委員会設置会社への移行に伴う監査等委員の選任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 16 日開催の取締役会において、監査・監督機能とコーポレート・ガバナンス体制を

一層強化するため、平成 27 年５月１日施行の改正会社法により導入される「監査等委員会設置会社」に移行

する方針を決定し、同日お知らせしています。

本日、当社取締役会は、移行後の監査等委員である取締役候補者を決定し、平成 27 年６月 26 日開催予

定の当社第 32 回定時株主総会に、その選任を付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせしま

す。

記

１．監査等委員である取締役候補者

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

水野 晴夫 取締役 監査等委員（社外） 常勤監査役

蛯谷 毅 取締役 監査等委員（社外） 監査役

嘉村 孝 取締役 監査等委員（社外） 監査役

（注）上記人事は、当社第32回定時株主総会において、必要な定款変更についてご承認をいただき、監査等委

員会設置会社に移行することを条件としております。

   水野 晴夫氏、蛯谷 毅氏、嘉村 孝氏は、いずれも東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たし

ており、独立役員として同証券取引所に届け出る予定です。

以上